平成 27年８月 25日

各 位

会社名  株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

住 所  東京都港区虎ノ門三丁目４番８号

代表者  代表取締役社長 石坂 信也

（コード 3319 東証第二部）

問合先  最高財務責任者 酒井 敦史

（ＴＥＬ 03-5408-3188）

行使価額の調整に関するお知らせ

平成 27年８月 17日付の取締役会において決議いたしました公募による新株式発行に伴い、新株予約権（ス

トックオプション）の行使価額が調整されることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使価額の調整

発行回次

（発行決議日）
調整前行使価額 調整後行使価額

第８回新株予約権

（平成 20年３月 26日定時株主総会）
349円 345円

第９回新株予約権

（平成 25年５月 10日取締役会）
205円 203円

２．適用日

平成 27年９月５日（土）以降

３．変更事由

平成 27 年８月 25 日（火）に決定した公募による新株式発行に係る払込金額が、ストックオプション

の新株予約権発行要項に定める行使価額の調整に関する事項に定める時価を下回るため。

以上